).
Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 8 de março de 2018.

OFÍCIO Nº 139/2018—PM

SENHOR PREFEITO

“memm mmmmwwmr

Em resposta ao Oficio nº 1.43 i/2017—C.M., de
20 de dezembro de 2017, que encaminhou a esta Casa o VETO TOTAL Nº
02/2018 ao Projeto de Lei nº 354/2017, de autoria do Vereador Dadinho, que
“DISPOE SOBRE A PUBLICIDADE, TRANSPARENCIA, ACESSO A
INFORMAÇÃO E A PROMOÇÃO DE MEDIDAS QUE VISEM A
ELEVAÇÃO DA QUALIDADE DO ENSINO NAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE RIBEIRÃO PRETO”, cumprimos o dever de, com o
presente, comunicar a Vossa Excelência que o mesmo foi ACOLHIDO em
sessão ordinária realizada no dia 6 de março de 2018.

Sem outro particular, apresentando a Vossa
Excelência protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

ATENCIOSAMENTE,

(JG RO IVEI
W Pre idente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A